30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Mercuri, 23 August (4 Septembrie)

1895.

„Tinerimea” la Asociațiune.

Dăm loc următorului articol, ce-l primim
dela un amic al fôiei noastre, și vechiu membru
al Asociațiunei, în care atinge o cestiune, ce a
fost viu discutată între membrii Adunbrei gene-
rale de Marția trecută.

I.